2020年 10月吉日

会員各位

株式会社 アクトス

11月度 「休会受付」 についてのお知らせ

日頃はスポーツクラブアクトスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

スポーツクラブアクトスでは、新型コロナウイルス感染の国内状況を受け、新しい生活様式を実践し、ガイ

ドラインに則った運営を行うことで安全、安心にご利用いただけるよう取り組んでおりますが、諸事情により

スポーツクラブのご利用が困難な方への対応として11月も休会を設けさせていただくこととなりました。

また、休会期間中でも運動不足を原因としたコロナ太りへの対策として、休会期間中「月内1回の施設利

用」・「アクトスオンラインフィットネスがアクトス会員価格600円（税抜）」「アクトス公式YouTubeチャンネル」に

て運動をご継続いただくことができますので、是非ご利用ください。

記

1. 対象者 個人会員様

※翌月以降もクラブを継続いただける方が対象になります。

（11月末で退会される場合の11月休会は受付できません。）

2. 対象月 2020年11月（1か月）

3. 休会費 500円(税抜)

※休会中は月内に限り1回ご利用いただけます。

※オンラインフィットネスが月々600円（税抜）の

アクトス会員価格でご利用いただけます。

※オプション費用：水素水プラスのみ無料となります。

4. 受付期間 2020年11月1日(日) ～ 11月10日(火)

（11月5日の木曜日は休館日です。）

※お電話、メールではお手続きできません。

  ※10月末退会のお手続き済みの方も、退会の取消しと11月休会への変更が可能です。

5. その他 ・休会お申し込み後も、休会を取り消して再開することができます。

        ご希望の方は店舗までお問い合わせください。

・状況の変化により、対応内容や期間を変更させていただく場合がございます。

・変更があった際はメール配信、館内掲示等にて告知いたします。

・ご不明点は在籍店舗へお問い合わせください。

以上